RUA ALVES REDOL Nº 1 Loja A/B · 2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630 · FAX(+351)213 951 679 · E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT · WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 332/19

ASSUNTO: Campeonato Nacional de Katas 2020 – Programa

Odivelas, 03 dezembro 2019

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio proceder à divulgação do programa do Campeonato Nacional de Katas

2020.

PROVA Campeonato Nacional de Katas 2020

DATA Sábadoo, 11 janeiro 2020

LOCAL
Pavilhão Gimnodesportivo Bartolomeu Perestrelo
Caminho dos Saltos
Funchal - Madeira

KATA
Nage-no-Kata, Katame-no-Kata, Kime-no-Kata, Ju-no-Kata, Kodokan-
Goshin-Jitsu

CONTROLO 9h00-09h30
SORTEIO 09h30-10h00

PREVISÃO DE INÍCIO PROVA 10h00

Para questões de logística deve ser consultada a circular 249/19.

Ficha de inscrição em anexo.

Com os melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

CR/

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/

Clube(s):

Nº LF Clube
(Sigla) Grad Ano

Nascimento
Nage-no-

Kata
Katame-no-

Kata
Kime-no-

Kata Ju-no-Kata
Kodokan-

Goshin
Jutsu

Tori:

Uke:

Tori:

Uke:

Tori:

CAMPEONATO  NACIONAL DE KATAS 2020

2

3

Nome

FICHA DE INSCRIÇÃO

1

Tori:

Uke:

Tori:

Uke:

Tori:

Uke:

Responsável:

3

Atenção!!!
O formulário deve ser enviado em formato Excell

Obrigado

4

5

	19ci332 Campeonato Nacional de Katas 2020 – Programa.pdf (p.1)
	19ci332 Campeonato Nacional de Katas 2020__Inscrições CN Katas 2020.pdf (p.2)